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Początek roku rozpoczęliśmy od spotkania w Szkole
Podstawowej im. ks. Piotra Ściegiennego w Bilczy, gdzie

poprowadziliśmy dwie eurolekcje dla uczniów klas 7a i 7b.
Rozmawialiśmy o Polsce w Unii Europejskiej, wspólnych

wartościach UE oraz korzyściach płynących z członkostwa,
a także o walucie euro – w tym o tym, że od 1 stycznia stało

się ono oficjalną walutą Bułgarii. 

EUROPEJSKI START ROKU: EUROLEKCJE W BILCZY

www.europedirect-kielce.szpp.eu
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Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o Unii Europejskiej
„Gwiezdny Krąg” skierowana do uczniów szkół

ponadpodstawowych. Celem Olimpiady jest
popularyzowanie wiedzy o Unii Europejskiej, w

szczególności: jej systemu instytucjonalnego, procesu
integracji europejskiej, unijnych polityk, prawa i

europejskich wartości oraz ogólnej wiedzy o Europie i
państwach członkowskich UE.

STARTUJE XXI EDYCJA OLIMPIADY „GWIEZDNY KRĄG” 

www.europedirect-kielce.szpp.eu

Więcej informacji

https://europedirect-kielce.szpp.eu/xxi-edycja-olimpiady-gwiezdny-krag-startujemy
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www.facebook.com/EDKielce

Chcesz mieć wpływ na przyszłość Europy? 
 Wejdź na platformę wspolnie.eu i dołącz do społeczności ludzi,

którzy chcą działać, inspirować i wspólnie tworzyć bardziej
zjednoczoną Europę

www.europedirect-kielce.szpp.eu

Zostań częścią wspolnie.eu

Od 1 stycznia 2026 roku Cypr oficjalnie przejął prezydencję w
Radzie Unii Europejskiej, przejmując pałeczkę od Danii.

Przewodnictwo Cypru odbywa się pod inspirującym hasłem:
„Autonomiczna Unia – otwarta na świat”

CYPR PRZEJMUJE STER W RADZIE UE!

 BUŁGARIA OFICJALNIE W STREFIE EURO

Więcej informacji

Bułgaria staje się częścią strefy euro, co oznacza nowe
możliwości i ułatwienia dla jej obywateli oraz przedsiębiorców.

Co to zmienia w praktyce?
 Wygoda w podróży; łatwiejsze płatności; wspólna przyszłość. 

DOŁĄCZ DO SPOŁECZNOŚCI WSPOLNIE.EU
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